
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 407 del 06-07-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 133 del 06-07-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO AI DIPENDENTI 
DELL'UFFICIO SISMA PERIODO MAGGIO-GIUGNO 2020 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-Viste e richiamate le precedenti determinazioni con le quale si procede, a seguito dell'autorizzazione 

della Regione Marche all'assunzione ex art.50bis D.L.89/2016 di n. 12 unità più num.3 unità aggiuntive 

autorizzate di personale per l'Ufficio sisma del Comune di Castelsantangelo sul Nera;  

 

-Visto il prospetto predisposto dall'ufficio ragioneria dal quale risulta il compenso spettante per il lavoro 

straordinario effettuato nel periodo Maggio-Giugno 2020 dai dipendenti assunti per l'Ufficio sisma  

come da elenco allegato alla presente determinazione  che ne costituisce parte integrante e sostanziale  

ammontante complessivamente ad €  4.586,80 oltre agli oneri riflessi per  €  1.665,47; 

  

-Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento  generale  degli Uffici e dei servizi - Dotazione 

organica e norme di accesso; 

 

-Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

-Visto  il  D.Lgs.  n.  267/2000; 

 

-Visto il D.Lgs.n. 118/2011; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.2 del 27.02.2020; 

 

-Ritenuto giusto provvedere alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di liquidare per i motivi in narrativa esposti ai dipendenti art.50bis D.L.189/2016 dell'Ufficio sisma  

Sigg.ri: Tofoni Mirko, Dario Michele,   Gigli Noemi,  Falsi Filippo, Mari Mirko,  Di Lorenzo Roberto, 

Ercoli Chiara, Mancinelli Giulia, Giacomini Fabio e Palazzesi Andrea, la somma complessiva di  € 

4.649,69 oltre agli oneri riflessi per € 1.688,30, per il lavoro straordinario effettuato nel periodo maggio-

giugno 2020  come dal prospetto allegato alla presente determinazione che ne forma parte integrante e 

sostanziale; 

 

3) di imputare la spesa complessiva di EURO   4.649,69 al Cap. 86 art. 3  e quella degli oneri riflessi di 

€  1.688,30 nei rispettivi capitoli del  bilancio 2020 , dando atto che la spesa complessiva di € 6.337,99 è 

garantita  da pari contributo da parte della Regione Marche in base alle ordinanze del Commissario 

straordinario per la ricostruzione e al vigente CCNL. 

 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

COMUNE  DI  
CASTELSANTANGELO  SUL  NERA 

Provincia di  Macerata  

 
SETTORE   II – Bilancio -Personale – Finanza e Tributi  

 

PROSPETTO COSTO STRAORDINARIO SISMA DEL 24/08/2016 E SEGUENTI 

 

Periodo Maggio-Giugno 2020  -   dipendenti ufficio sisma 

 

Tofoni  Mirko                   Straordinario ordinario  ore  22 x 14,7314 =      €          324,09 

D1      (0-22) 

 

Dario  Michele                  Straordinario ordinario  ore 21 x 13,5392=       €           284,32 

C1       (1-20) 

 

Gigli Noemi                      Straordinario ordinario  ore 51 x 13,5392=         €         690,49 

C1      (26-25) 

 

Falsi Filippo                      Straordinario ordinario  ore  64 x 13,5392=       €         866,50 

C1      (33-31) 

 

Mari  Mirko                       Straordinario ordinario  ore  29 x 13,5392=       €          392,64 

C1      (15-14) 

 

Di Lorenzo Roberto         Straordinario ordinario  ore  38 x 14,7314 =      €         559,79 

D1      (15-14) 

    + 6 ore festivo x 16,65=    €        99,90 

         tot.  €        659,69 

 

Mancinelli Giulia              Straordinario ordinario  ore  42 x 13,5392=       €        568,64 

C1      (24-18) 

 

Giacomini Fabio                Straordinario ordinario  ore  1 x 13,5392=       €        13,5392 

C1      (0-1) 

 

Palazzesi Andrea              Straordinario ordinario  ore  32 x 13,5392=       €        433,25 

C1      (26-6) 

    + 7 ore festivo x 15,31=   €        107,17  

                   tot.        €       540,42 

 

Ercoli Chiara                     Straordinario ordinario  ore   21 x 14,7314 =       €      309,36 

D1      (9-12) 

 

    TOTALE STRAORDINARIO   €        4.649,69 

Oneri riflessi (23,80% + 8,50% + 2,40%+1,61) = 36,31% su 4.649,69  €        1.688,30   

                         Cpdel      Irap        inail     Ids     TOTALE GENERALE     €       6.337.99 

 Castelsantangelo sul Nera ,  06.07.2020   

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                           Dott.ssa Martina Galassi 



@-@ - Pag. 4 - @-@ 

 

 
 



@-@ - Pag. 5 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  06-07-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  06-07-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 06-07-2020 al 21-07-2020 

Lì  21-07-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


